ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   26.11.2004    №   202

О внесении изменений в постановление главы администрации города Чебоксары от 14.09.2004 № 171 «Об утверждении порядка составления, рассмотрения, утверждения и исполнения среднесрочного финансового плана»

В целях исполнения Федерального закона от 20.08.2004 № 120-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования межбюджетных отношений» и приказа Министерства финансов Российской Федерации от 27.08.2004 № 72-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации при составлении и исполнении бюджетов всех уровней, начиная с бюджетов на 2005 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации города Чебоксары от 14.09.2004 № 171 «Об утверждении порядка составления, рассмотрения, утверждения и исполнения среднесрочного финансового плана» следующие изменения:

в пункте 5 Процедуры составления, рассмотрения, утверждения, исполнения и контроля за исполнением среднесрочного финансового плана:

в абзаце пятом слова «доходы, полученные в виде безвозмездных и безвозвратных перечислений, за исключением субвенций из Федерального фонда компенсаций и (или) регионального фонда компенсаций» заменить словами «безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, кроме бюджетов государственных внебюджетных фондов»;

в абзаце седьмом слова «приобретение и модернизация оборудо-вания, капитальный ремонт» исключить;

приложение к Порядку составления, рассмотрения, утверждения и исполнения среднесрочного финансового плана изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника управления экономики администрации города Чебоксары В.И. Ялуткина.

Глава администрации

города Чебоксары

Н.И.Емельянов

Приложение

к постановлению главы администрации города Чебоксары
от  26.11.2004  №  202
Среднесрочный финансовый план города Чебоксары

на 2005-2007 годы
(тыс. рублей)

	Показатели
	2003

отчет
	2004

прогноз
	2005 прогноз
	2006 прогноз
	2007 прогноз

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ДОХОДЫ

	Налоговые доходы

	Неналоговые доходы

	Доходы от предпринима-тельской и иной принося-щей доход деятельности

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, кроме бюджетов государствен-ных внебюджетных фондов

	Всего доходов

	РАСХОДЫ

	Текущие расходы

	Общегосударственные вопросы

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	Национальная экономика

	Жилищно–коммунальное хозяйство

	Охрана окружающей среды

	Образование

	Культура, кинематография, средства массовой информации

	Здравоохранение и спорт

	Социальная политика

	Межбюджетные трансферты

	Итого текущих расходов

	Текущий баланс

	Капитальные расходы – всего

	в том числе:

	капитальное строительство

	Итого расходов

	Профицит (+), дефицит (-)

	Источники покрытия дефицита – всего

	из них:

	банковские кредиты

	муниципальные займы

	бюджетные кредиты, полученные от бюджетов других уровней

	поступления от продажи имущества, находящегося в муниципальной собственности города Чебоксары

Начальник финансового управления

Минфина Чувашии в г. Чебоксары

Н.Р. Чижанова